
3Etape - Stage :

Duclair - Elbeuf sur Seine

Classement Points Chauds 
Points Chauds classification 

37ème Tour de Normandie

TDN Caen

22/03/2017

Organisateur - Organiser :

Epreuve - Race :

Date :

Classement de l'étape - Stage classification Classement général - General classification

Rg 
Rk 

km 53.5 - Le Landin

1

2

3

4

km 106 - Elbeuf sur Seine #1

1

2

3

4

Dos. 
Bib 

Rg 
Rk 

1

264
3112
4142
5234
6

7

864
9142
10234
11112
12

13

14

15

Nom Prénom 
Last name First name 

Dos. 
Bib 

64

955
1633
152
731
236

142

1125
453
2342
341
86

11

14

225

Nat. Nom Prénom 
Last name First name 

10

10BACON Romain
6BURGAUDEAU Mathieu
5DE LAAT Jasper
5VAN SCHIP Jan Willem
5

5

4BACON Romain
3DE LAAT Jasper
3VAN SCHIP Jan Willem
3BURGAUDEAU Mathieu
3

2

1

1

Equipe 
Team 

N° licence UCI 
UCI Code 

BACON Romain

RAID RistoFRA
STEWART MarkFRA
SPENGLER LukasNED
VAN DEN BERG JuliusNED
BUGTER Luuc

DE LAAT Jasper

BURGAUDEAU MathieuFRA
LEBRETON KevinNED
VAN SCHIP Jan WillemNED
SIVAKOV PavelFRA
WILSLY Jonas Gregaard

DELFOSSE Sébastien

JULES Justin

PALM Martin

Pts Equipe 
Team 

FRA

VDU

MET

DCR

FRA

MET

DCR

VDU

Bon. Pts

FRA

VCR0
SKT0
WVA0
SEG0
DCR

MET

VDU0
ADT0
DCR0
BDT0
RIW

WVA

WVA

AAS
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